7. Dixit autem Ishac ad Abraham patrem suum, dixit, inquam, Pater mi. Et dixit, Ecce ego fili mi. Et dixit, Ecce ignis et ligna, et ubi pecus in holocaustum?

8. And Abraham said, My son, God will provide himself a lamb for a burnt offering: so they went both of them together.

8. Et dixit Abraham, Deus prospiciet sibi pecudem in holocaustum, fili mi. Itaque perrexerunt ambo pariter.

9. And they came to the place which God had told him of; and Abraham built an altar there, and laid the wood in order, and bound Isaac his son, and laid him on the altar upon the wood.

9. Et venerunt ad locum, quem dixerat ei Deus: et aedificavit ibi Abraham altare, et ordinavit ligna, et ligavit Ishac filium suum, et posuit eum super altare super ligna.

10. And Abraham stretched forth his hand, and took the knife to slay his son.

10. Et misit Abraham manum suam, et accepit gladium ut jugularet filium suum.

<p>11. And the angel of the LORD called unto him out of heaven, and said, Abraham, Abraham: and he said, Here <i>am</i> I.</p>	<p>11. Et clamavit ad eum angelus Jehovae de coelo, et dixit, Abraham, Abraham. Et dixit, Ecce ego.</p>
<p>12. And he said, Lay not thine hand upon the lad, neither do thou any thing unto him: for now I know that thou fearest God, seeing thou hast not withheld thy son, thine only <i>son</i> from me.</p>	<p>12. Et dixit, Ne extendas manum tuam in puerum, et ne facias ei quicquam: quia nunc cognovi quod times Deum, nec prohibuisti filium tuum unicum a me.</p>
<p>13. And Abraham lifted up his eyes, and looked, and behold behind <i>him</i> a ram caught in a thicket by his horns: and Abraham went and took the ram, and offered him up for a burnt offering in the stead of his son.</p>	<p>13. Tunc levavit Abraham oculos suos, et vidit, et ecce aries post eum detentus in perplexitate spinarum cornibus suis: et perrexit Abraham, et accepit arietem, obtulitque eum in holocaustum pro filio suo.</p>
<p>14. And Abraham called the name of that place Jehovahjireh: as it is said <i>to</i> this day, In the mount of the LORD it shall be seen.</p>	<p>14. Et vocavit Abraham nomen loci ipsius, Jehova videbit: idcirco dicitur hodie, In monte Jehova videbit.</p>
<p>15. And the angel of the LORD called unto Abraham out of heaven the second time,</p>	<p>15. Et clamavit angelus Jehovae ad Abraham secundo e coelo,</p>
<p>16. And said, By myself have I sworn, saith the LORD, for because thou hast done this thing, and hast not withheld thy son, thine only <i>son</i> :</p>	<p>16. Et dixit, Per me juravi, dixit Jehova, certe pro eo quod fecistirem hanc, et non prohibuisti filium tuum unicum tuum:</p>
<p>17. That in blessing I will bless thee, and in multiplying I will multiply thy seed as the stars of the heaven, and as the sand which <i>is</i> upon the sea shore; and thy seed shall possess the gate of his enemies;</p>	<p>17. Quod benedicendo benedicam tibi, et multiplicando multiplicabo semen tuum sicut stellas coeli, et sicut arenam, quae est juxta litus maris: et haereditabit semen tuum portam inimicorum suorum.</p>
<p>18. And in thy seed shall all the nations of the earth be blessed; because thou hast obeyed my voice.</p>	<p>18. Et benedicentur in semine tuo omnes gentes terrae, eo quod obedivisti voci meae.</p>
<p>19. So Abraham returned unto his young men, and they rose up and went together to Beersheba; and Abraham dwelt at Beersheba.</p>	<p>19. Postea reversus est Abraham ad pueros suos, et surrexerunt, perrexeruntque pariter in Beer-sebah, et habitavit Abraham in Beer-sebah.</p>
<p>20. And it came to pass after these things, that it was told Abraham, saying, Behold, Milcah she hath also born children unto thy brother Nahor;</p>	<p>20. Et fuit, posthaec nuntiatum fuit ipsi Abraham, dicendo, Ecce, peperit Milchah etiam ipsa filios nachor fratri tuo.</p>
<p>21. Huz his firstborn, and Buz his brother, and Kemuel the father of Aram,</p>	<p>21. Hus primogenitum suum, et Buz fratrem ejus, et Cemuel patrem Aram,</p>
<p>22. And Chesed, and Hazo, and Pildash, and Jidlaph, and Bethuel.</p>	<p>22. Et Chesed, et Hazo, et Pildas, et Idlaph, et Bethuel:</p>